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Wszyscy Zainteresowani 

 
Dot. postępowania pn. „Budowa drogi gminnej w Podłęczu” 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

W opisie projektu oświetlenia jest informacja, że poza projektowaną budową oświetlenia 

przewiduje się wymianę istniejących opraw na 4 słupach. Jednak ani w zestawieniu materiałów 

ani w przedmiarze robót tego nie ujęto. Prosimy o informację czy uwzględniać to w wycenie, 

jeśli tak prosimy o wskazanie, które oprawy i w jakiej ilości mają zostać wymienione? 

 

Odpowiedz ad 1 

Wymianę opraw należy uwzględnić w wycenie. Wymiana opraw dotyczy czterech 

istniejących słupów wzdłuż odcinka 1, tj. od drogi powiatowej nr 2801W do projektowanego 

skrzyżowania na drodze gminnej (plan sytuacyjny – załącznik Nr 1). Zamawiający załącza 

korektę przedmiaru o pozycję nr 9 - Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu 

słupa lub wysięgniku – 4 kpl. (załącznik Nr 2). 
 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 

W opisie projektu oświetlenia jest informacja, że projektuje się 6 latarni oświetlenia ulicz-

nego, co jest zgodne ze schematem. W zestawieniu materiałów jest 5 słupów. Prosimy o 

wskazanie prawidłowych ilości i ew. rodzaju 6go słupa  

 

Odpowiedz ad 1 

Ilość słupów jest prawidłowa. Istniejący słup przy zjeździe do dz. 123 pozostaje bez zmian. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wskazanie jakim przewodem ma zostać wykonana budowa oświetlenia. 

W opisie jest asxsn 2x16, na projekcie asxsn 2x25, a w przedmiarze asxsn 4x25  

 



Odpowiedz ad 1 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć przewód asxsn 2x25. 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 

Po czyjej stronie jest obowiązek zawarcia umowy kolizyjnej?  

 

Odpowiedz ad 1 

Wykonawca w imieniu Zamawiającego podpisze umowę usunięcia kolizji. 

 

 

Tym samym zmienia się termin składania ofert na dzień 25.06.2024 r.  

Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Termin związania ofertą zmienia się na 24.07.2024 r. 

 

 

 

Starszy inspektor ds. realizacji inwestycji 

        

       Rafał Kurbanowski 


